
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom Local de Genève
Samedi 3 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

Temps Pen C1 pen C2 pen

Catégorie L1
L1 - Classe de 0'à 1400 cm3

1 2 DOS Santos Ivo Carouge Ford Ka 1242 2:49.04 1 2:49.04 1 DNF

L1 - Classe de 1401 à 1600 cm3

1 6 LEUBA Thibaud Le Brassus Citroën C2 1.6 16v 1587 2:30.65 2:42.51 1 2:30.65

2 5 BIANCO Roberto Vessy Renault Twingo RS 1600 2:31.33 2:40.00 1 2:31.33

3 4 BLONDEL Francis Vessy Citroën Saxo VTS 1587 Ec. La Meute 2:33.04 2:33.04 2:42.40

L1 - Classe de 1601 à 2000 cm3

1 19 PILIA Ouilian Vessy Renault Clio 1998 Ec. La Meute 2:24.75 2:26.31 2:24.75

2 18 PALTENGHI Massimo Cugnasco Toyota GT86 1998 Sq. Corse Quadrifoglio 2:25.81 2:34.09 1 2:25.81

3 17 FANKHAUSER Urs Steffisburg Honda Civic 1998 2:27.24 2:38.04 1 2:27.24

4 14 MEYLAN Valentin Le Brassus Renault Clio 2.0 16v 1998 Ec. Performance 2:27.64 2:29.70 2:27.64

5 15 FELDER Eric Chardonne Renault Clio 2.0 16v 1998 2:29.87 2:31.78 2:29.87

6 12 ANNEN Roland Bière Renault Clio 1998 2:31.08 2:39.49 1 2:31.08

7 10 MENTHONNEX Lucie Bougy-Villars Renault Clio RS 1998 Ec. La Meute 2:32.53 2:33.43 2:32.53

8 16 FEUZ Laurent Epesses Renault Clio RS 1998 Ec. Fun Racing 2:47.17 1 DSQ 1 2:47.17 1

L1 - Classe de 2001 à 3000 cm3

1 23 NICOLE Patrice Yvonand Opel Corsa OPC 2716 2:24.70 2:26.46 2:24.70

2 25 MAEDER Arnaud Confignon Renault Clio RS 2720 Ec. La Meute 2:27.17 2:27.88 2:27.17

3 24 TARIN Jean-Luc Yvonand Renault Clio RS 2751 Ec. Du Jorat 2:29.02 DSQ 2:29.02

4 26 TOGNET-BRUCHET Rémi Saint-Livres Citroën DS3 Racing 2715 2:36.72 2:36.72 2:38.36

5 22 CORBEX Serge Versoix Peugeot 208 GTI 2716 Ec. La Meute 2:41.88 2:41.88 DSQ

21 ARNOLD Claude Aïre Mazda RX8 2616 Ec. La Meute NC DSQ 1 DSQ
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom Local de Genève
Samedi 3 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

Catégorie L1
L1 - Classe + de 3000 cm3

1 29 ARPA Grégory Chêne-Bougeries Audi S1 Sportback 3396 Ec. La Meute 2:22.82 2:24.74 2:22.82

2 33 DELLA Sala Stefano Cologny Honda Civic Type R 3393 2:24.11 2:24.11 2:25.08

3 36 EGGENBERGER Manfred Zürich BMW 1er M Coupé 5064 2:24.33 2:31.14 1 2:24.33

4 30 GROS Jean-François Grand-Saconnex Seat Leon Cupra 3397 Ec. La Meute 2:26.93 DSQ 1 2:26.93

5 28 DEL Bubba Alessandro Carouge BMW M235i 5092 2:27.01 2:36.45 1 2:27.01

6 34 BASSIN Michel La Plaine Ford Focus RS 4285 2:28.32 2:31.03 2:28.32

7 32 PRAZ Martial Basse-Nendaz Renault Mégane RS 3400 Atelier Tzoumaz 2:28.40 2:28.40 2:28.57

8 37 ROUSSELOT Paul-Etienne Genève Range Rover Sport SVR 8498 Ec. La Meute 2:29.52 2:29.70 2:29.52

9 35 BLANC Claude-Alain Montricher Mitsubishi Lancer Evo 3396 2:31.12 2:34.99 2:31.12

10 31 ROCHAT Rémy Le Solliat Audi S1 Sportback 3397 2:33.63 1 2:33.63 1 DNS

11 38 LACHENAL Célimène Arzier Jaguar F-Pace 5091 Ec. La Meute 2:40.78 DSQ 2:40.78

Catégorie L2
L2 - Classe de 1401 à 1600 cm3

1 49 FEHR Sandro Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1600 2:18.14 2:18.14 2:18.28

2 48 JORAY Didier Gingins Citroën Saxo 1587 2:27.55 2:49.26 2 2:27.55

3 46 GANTY Pierre-Louis Vérossaz Daihatsu Sirion 1.5 ST 1495 2:41.72 2:44.39 2:41.72

4 45 MULLER Stefan Ebikon Mini Countryman 1598 2:47.10 1 DSQ 2:47.10 1

47 SCHWARZ Mike Cossonay Honda Civic 1595 Ec. Performance NC DSQ 2 DSQ 4
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom Local de Genève
Samedi 3 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

Catégorie L2
L2 - Classe de 1601 à 2000 cm3

1 66 BARRAUD Alain Morges Renault Clio 1998 2:17.24 2:18.39 2:17.24

2 67 DEVAUD Benjamin Montreux VW Golf 16v 1780 Gruyère RT 2:18.88 2:29.65 1 2:18.88

3 64 HENCHOZ Léonard Gollion Renault Clio 1998 Ec. Du Nord 2:18.91 2:18.91 2:19.31

4 53 SCHERRER Ruth Lachen BMW 318is 1796 2:23.33 2:24.26 2:23.33

5 65 PINTO Antonio Troistorrents Honda Integra Type R 1797 Gruyère RT 2:23.64 2:23.64 2:32.67 1

6 58 DELAY Vincent Pampigny Renault Clio 1998 Ec. Performance 2:25.57 2:25.57 2:45.20 1

7 63 FAMA Johnny La Sarraz Renault Mégane 1998 2:27.62 2:27.62 3:08.13 4

8 62 DETHIOLLAZ Pascal Avully Renault Clio Ragnotti 1998 2:32.99 1 2:37.19 1 2:32.99 1

9 56 ARNOLD Valentin Aïre VW Golf GTI 1780 Ec. La Meute 2:37.97 2:37.97 2:46.71 1

10 60 CHERBUIN Rachelle Sâles Renault Clio 1998 2:38.35 3:05.85 3 2:38.35

11 59 DEPRAZ Christian Denges Mitsubishi Eclipse 1996 Ec. Performance 2:39.30 DSQ 2:39.30

12 54 LAMOUDRU Sandrine Grattavache Renault Clio Sport 1998 Ec. Fun Racing 2:50.79 2:50.79 3:08.71 2

13 55 PILLER Valérie Attalens Peugeot 206 GTI 1997 Ec. Fun Racing 2:55.46 DSQ 2:55.46

L2 - Classe de 2001 à 3000 cm3

1 75 GURY Léo Saignelégier Opel Corsa OPC 2720 2:36.60 2:36.60 2:42.38 1

74 FAHRNY Marc André Rances Mini Cooper S 2717 NC DNF DNS

L2 - Classe + de 3000 cm3

1 83 ALLEMANN Stéphane Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9 3395 Ec. Performance 2:11.19 2:11.83 2:11.19

2 84 PELLEGRINELLI Claudio Claro BMW 135i 5100 Sq. Corse Quadrifoglio 2:13.82 2:13.85 2:13.82

3 85 SCHOPFER Vincent Senarclens Mitsubishi Lancer Evo 9 3394 Ec. Performance 2:14.87 2:14.87 2:23.26 1

4 80 LANGHI Damien Penthalaz Renault Megane RS 3396 Ec. Du Nord 2:18.96 2:20.08 2:18.96

5 81 BERNARD Cédric Lavey-Village Subaru Impreza STI 4177 Ec. La Meute 2:21.21 2:21.56 2:21.21

6 82 HAHN Frédéric Prilly Subaru Impreza STI 4177 Ec. La Meute 2:21.90 2:22.49 2:21.90

7 87 AMWEG Dany Martigny Mitsubishi Lancer Evo 6 3400 Ec. Racing Fans 2:23.75 1 DSQ 1 2:23.75 1

8 86 AMSTUTZ Marc-Eric Villiers Porsche 911 Carrera 3387 2:25.42 2:25.42 2:43.28 2

9 79 BOUILLE Dylan Genève VW Golf 5 GTI 3372 Ec. La Meute 2:27.90 2:29.52 2:27.90

10 88 HEHLEN Yoann Romanel s/Lausanne Ford Sierra Cosworth 4x4 3388 2:31.24 2:31.24 2:41.64 1

89 FRÖHLICH Bastian Meyrin Subaru Impreza GT 3389 NC DNF DNS

Catégorie L3
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom Local de Genève
Samedi 3 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

Catégorie L3
L3 - Classe de 1601 à 2000 cm3

1 99 BRUNNER Patrice St-Cierges VW Golf GTI 1781 ALL-IN Racing Team 2:32.22 2:50.21 2 2:32.22

L3 - Classe de 2001 à 3000 cm3

1 104 AEBISCHER Romain Bière Porsche 944 2477 2:29.28 2:30.71 2:29.28

2 105 MONNAY Pierre Aïre-Le Lignon Porsche 911 2.7 2687 Ec. La Meute 2:30.65 2:30.83 2:30.65

L3 - Classe + de 3000 cm3

1 108 DESBAILLETS René Choully Porsche 911 Carrera 3200 Ec. La Meute 2:21.99 2:24.53 2:21.99

2 107 VETSCH Florian Gd-Saconnex Porsche 911 SC 3000 Ec. La Meute 2:28.62 2:32.04 2:28.62

Catégorie L4
L4 - Classe de 0' à 1600 cm3

1 121 AMSTUTZ Patrik Mattstetten Suzuki Swift Sport 1587 2:25.08 2:26.86 2:25.08

2 123 CORBEX Laetitia Bellevue Peugeot 106 GTi 1587 Ec. La Meute 2:34.72 2:36.67 2:34.72

3 122 CHABLOZ Sarah Bogis-Bossey Peugeot 106 GTi 1587 Ec. Du Nord 2:39.56 2:40.51 2:39.56

L4 - Classe de 1601 à 2000 cm3

1 133 PICCINATO Giuliano Bättwil Catheram 2000 Ecurie Basilisk 2:08.51 2:09.64 2:08.51

2 136 MORA Olivier Cologny Lotus Exige Cup 1796 Ec. La Meute 2:19.84 2:22.17 2:19.84

3 135 MONNAY-ROTH Isabelle Le Lignon Lotus Elise 111s 1796 Ec. La Meute 2:19.98 2:22.78 2:19.98

4 129 LEUBA Cédric Le Brassus Renault Clio RS 1998 Ec. des Lions 2:20.02 2:21.92 2:20.02

5 132 JABERG Marco Reichenbach Honda Integra Type R 1797 Racing Club Airbag 2:20.88 2:20.88 2:21.74

6 130 STEINER Frédéric Mossel Seat Ibiza GTI 16v 1984 Gruyère RT 2:25.91 2:28.03 2:25.91

7 126 MOSER Sascha Thun Honda Integra Type R 1797 2:31.01 2:34.54 2:31.01

8 128 DURUSSEL Dylan Payerne Peugeot 206 GTI 1997 2:31.87 2:40.14 1 2:31.87

9 11 SANTERRE Gaël F - Abondance Renault Clio RS 1998 2:32.94 2:35.36 2:32.94

134 WEGMULLER Hansjürg Diessbach b.Büren Lotus Elise MK2 1796 NC DSQ 1 DSQ
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom Local de Genève
Samedi 3 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

Catégorie L4
L4 - Classe de 2001 à 3000 cm3

1 144 CIMINO Julien F-Crozet Mini Cooper S 2720 2:17.40 2:17.40 2:26.37 1

2 72 CIMINO Michaël F-Crozet Mini Cooper S 2716 2:18.36 2:19.65 2:18.36

3 143 BLULLE Jacques St-Livres VW Polo G40 2162 Ec. Performance 2:25.07 2:25.83 2:25.07

4 142 REHO Walter Hergiswil Abarth 695 Biposto 2325 2:27.32 2:27.32 2:37.45 1

5 139 DESSERICH Lukas Horw Abarth 695 Biposto 2325 2:30.19 2:30.19 2:40.93 1

6 140 FRIERI Attilio Ebikon Abarth 695 Biposto 2325 2:31.04 2:32.74 2:31.04

7 147 HUMBLOT Maxime F-Thoiry Mini Cooper S 2720 2:31.20 2:41.59 1 2:31.20

8 73 CIMINO Sergio F-Crozet VW Golf GTI 3027 2:34.05 DSQ 2:34.05

9 141 KASPER Paul Hergiswil Abarth 695 Biposto 2325 2:37.12 1 2:57.82 3 2:37.12 1

10 145 REYMOND Steve Gimel Toyota Yaris 1.5 TS Turbo 2545 2:38.39 DSQ 2:38.39

L4 - Classe + de 3000 cm3

1 156 MONNAY Julien Aïre-Le Lignon Lotus Exige V6 Cup 5875 Ec. La Meute 2:10.52 2:12.32 2:10.52

2 153 ALLEMANN Eric Dizy Mitsubishi Lancer Evo 6 3395 2:12.81 2:26.94 1 2:12.81

3 154 DONDEYNAZ Michel Gimel BMW M3 3201 Ec. Performance 2:13.89 2:25.42 1 2:13.89

4 155 FIRMENICH Maxime Gland BMW M3 E46 3200 2:16.43 2:18.53 2:16.43

5 152 PLE Patrick F - Savigny Lotus Elise S 3056 Ec. De Genève 2:17.74 2:18.40 2:17.74

6 151 CUANY François Bougy-Villars Lotus Elise S Club Racer 3056 Ec. La Meute 2:18.47 2:19.94 2:18.47

7 157 CAPRIATI Vincent Morgins BMW M3 3999 2:19.01 2:19.97 2:19.01

8 90 SERVANT Jérôme F-St.Genis Pouilly Subaru Impreza GT 3390 Ec. La Meute 2:20.59 2:22.34 2:20.59

9 150 MARECHAL Christophe Gimel Renault Megane R26-R 3400 2:21.63 2:21.63 2:22.48

10 149 GOLAY Christophe Soral BMW Z4 Coupé 2996 2:39.90 2:40.69 2:39.90

11 109 SEMONIN Jean-Pierre F-Bellegarde Valserine Ford Sierra RS Cosworth 3390 2:41.41 1 2:51.48 2 2:41.41 1
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Slalom Local de Genève
Samedi 3 septembre 2016

RESULTATS OFFICIELS

Rg. No Nom et prénom Domicile Marque et type Cyl. Ecurie Temps Pen C1 pen C2 pen

1 133 PICCINATO Giuliano Bättwil Catheram 2000 Ecurie BasiliskL4 2:08.51 2:09.64 2:08.51

2 156 MONNAY Julien Aïre-Le Lignon Lotus Exige V6 Cup 5875 Ec. La MeuteL4 2:10.52 2:12.32 2:10.52

3 83 ALLEMANN Stéphane Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9 3395 Ec. PerformanceL2 2:11.19 2:11.83 2:11.19

4 153 ALLEMANN Eric Dizy Mitsubishi Lancer Evo 6 3395L4 2:12.81 2:26.94 1 2:12.81

5 84 PELLEGRINELLI Claudio Claro BMW 135i 5100 Sq. Corse QuadrifoglioL2 2:13.82 2:13.85 2:13.82

6 154 DONDEYNAZ Michel Gimel BMW M3 3201 Ec. PerformanceL4 2:13.89 2:25.42 1 2:13.89

7 85 SCHOPFER Vincent Senarclens Mitsubishi Lancer Evo 9 3394 Ec. PerformanceL2 2:14.87 2:14.87 2:23.26 1

8 155 FIRMENICH Maxime Gland BMW M3 E46 3200L4 2:16.43 2:18.53 2:16.43

9 66 BARRAUD Alain Morges Renault Clio 1998L2 2:17.24 2:18.39 2:17.24

10 144 CIMINO Julien F-Crozet Mini Cooper S 2720L4 2:17.40 2:17.40 2:26.37 1

11 152 PLE Patrick F - Savigny Lotus Elise S 3056 Ec. De GenèveL4 2:17.74 2:18.40 2:17.74

12 49 FEHR Sandro Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1600L2 2:18.14 2:18.14 2:18.28

13 72 CIMINO Michaël F-Crozet Mini Cooper S 2716L4 2:18.36 2:19.65 2:18.36

14 151 CUANY François Bougy-Villars Lotus Elise S Club Racer 3056 Ec. La MeuteL4 2:18.47 2:19.94 2:18.47

15 67 DEVAUD Benjamin Montreux VW Golf 16v 1780 Gruyère RTL2 2:18.88 2:29.65 1 2:18.88

16 64 HENCHOZ Léonard Gollion Renault Clio 1998 Ec. Du NordL2 2:18.91 2:18.91 2:19.31

17 80 LANGHI Damien Penthalaz Renault Megane RS 3396 Ec. Du NordL2 2:18.96 2:20.08 2:18.96

18 157 CAPRIATI Vincent Morgins BMW M3 3999L4 2:19.01 2:19.97 2:19.01

19 136 MORA Olivier Cologny Lotus Exige Cup 1796 Ec. La MeuteL4 2:19.84 2:22.17 2:19.84

20 135 MONNAY-ROTH Isabelle Le Lignon Lotus Elise 111s 1796 Ec. La MeuteL4 2:19.98 2:22.78 2:19.98

21 129 LEUBA Cédric Le Brassus Renault Clio RS 1998 Ec. des LionsL4 2:20.02 2:21.92 2:20.02

22 90 SERVANT Jérôme F-St.Genis Pouilly Subaru Impreza GT 3390 Ec. La MeuteL4 2:20.59 2:22.34 2:20.59

23 132 JABERG Marco Reichenbach Honda Integra Type R 1797 Racing Club AirbagL4 2:20.88 2:20.88 2:21.74

24 81 BERNARD Cédric Lavey-Village Subaru Impreza STI 4177 Ec. La MeuteL2 2:21.21 2:21.56 2:21.21

25 150 MARECHAL Christophe Gimel Renault Megane R26-R 3400L4 2:21.63 2:21.63 2:22.48

26 82 HAHN Frédéric Prilly Subaru Impreza STI 4177 Ec. La MeuteL2 2:21.90 2:22.49 2:21.90

27 108 DESBAILLETS René Choully Porsche 911 Carrera 3200 Ec. La MeuteL3 2:21.99 2:24.53 2:21.99

28 29 ARPA Grégory Chêne-Bougeries Audi S1 Sportback 3396 Ec. La MeuteL1 2:22.82 2:24.74 2:22.82
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Rg. No

Slalom Local de Genève

Samedi 3 septembre 2016

Nom et prénom Domicile Marque et type Cyl. Ecurie

29 53 SCHERRER Ruth Lachen BMW 318is 1796L2 2:23.33 2:24.26 2:23.33

30 65 PINTO Antonio Troistorrents Honda Integra Type R 1797 Gruyère RTL2 2:23.64 2:23.64 2:32.67 1

31 87 AMWEG Dany Martigny Mitsubishi Lancer Evo 6 3400 Ec. Racing FansL2 2:23.75 1 DSQ 1 2:23.75 1

32 33 DELLA Sala Stefano Cologny Honda Civic Type R 3393L1 2:24.11 2:24.11 2:25.08

33 36 EGGENBERGER Manfred Zürich BMW 1er M Coupé 5064L1 2:24.33 2:31.14 1 2:24.33

34 23 NICOLE Patrice Yvonand Opel Corsa OPC 2716L1 2:24.70 2:26.46 2:24.70

35 19 PILIA Ouilian Vessy Renault Clio 1998 Ec. La MeuteL1 2:24.75 2:26.31 2:24.75

36 143 BLULLE Jacques St-Livres VW Polo G40 2162 Ec. PerformanceL4 2:25.07 2:25.83 2:25.07

37 121 AMSTUTZ Patrik Mattstetten Suzuki Swift Sport 1587L4 2:25.08 2:26.86 2:25.08

38 86 AMSTUTZ Marc-Eric Villiers Porsche 911 Carrera 3387L2 2:25.42 2:25.42 2:43.28 2

39 58 DELAY Vincent Pampigny Renault Clio 1998 Ec. PerformanceL2 2:25.57 2:25.57 2:45.20 1

40 18 PALTENGHI Massimo Cugnasco Toyota GT86 1998 Sq. Corse QuadrifoglioL1 2:25.81 2:34.09 1 2:25.81

41 130 STEINER Frédéric Mossel Seat Ibiza GTI 16v 1984 Gruyère RTL4 2:25.91 2:28.03 2:25.91

42 30 GROS Jean-François Grand-Saconnex Seat Leon Cupra 3397 Ec. La MeuteL1 2:26.93 DSQ 1 2:26.93

43 28 DEL Bubba Alessandro Carouge BMW M235i 5092L1 2:27.01 2:36.45 1 2:27.01

44 25 MAEDER Arnaud Confignon Renault Clio RS 2720 Ec. La MeuteL1 2:27.17 2:27.88 2:27.17

45 17 FANKHAUSER Urs Steffisburg Honda Civic 1998L1 2:27.24 2:38.04 1 2:27.24

46 142 REHO Walter Hergiswil Abarth 695 Biposto 2325L4 2:27.32 2:27.32 2:37.45 1

47 48 JORAY Didier Gingins Citroën Saxo 1587L2 2:27.55 2:49.26 2 2:27.55

48 63 FAMA Johnny La Sarraz Renault Mégane 1998L2 2:27.62 2:27.62 3:08.13 4

49 14 MEYLAN Valentin Le Brassus Renault Clio 2.0 16v 1998 Ec. PerformanceL1 2:27.64 2:29.70 2:27.64

50 79 BOUILLE Dylan Genève VW Golf 5 GTI 3372 Ec. La MeuteL2 2:27.90 2:29.52 2:27.90

51 34 BASSIN Michel La Plaine Ford Focus RS 4285L1 2:28.32 2:31.03 2:28.32

52 32 PRAZ Martial Basse-Nendaz Renault Mégane RS 3400 Atelier TzoumazL1 2:28.40 2:28.40 2:28.57

53 107 VETSCH Florian Gd-Saconnex Porsche 911 SC 3000 Ec. La MeuteL3 2:28.62 2:32.04 2:28.62

54 24 TARIN Jean-Luc Yvonand Renault Clio RS 2751 Ec. Du JoratL1 2:29.02 DSQ 2:29.02

55 104 AEBISCHER Romain Bière Porsche 944 2477L3 2:29.28 2:30.71 2:29.28

56 37 ROUSSELOT Paul-Etienne Genève Range Rover Sport SVR 8498 Ec. La MeuteL1 2:29.52 2:29.70 2:29.52

57 15 FELDER Eric Chardonne Renault Clio 2.0 16v 1998L1 2:29.87 2:31.78 2:29.87

58 139 DESSERICH Lukas Horw Abarth 695 Biposto 2325L4 2:30.19 2:30.19 2:40.93 1

59 105 MONNAY Pierre Aïre-Le Lignon Porsche 911 2.7 2687 Ec. La MeuteL3 2:30.65 2:30.83 2:30.65
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Rg. No

Slalom Local de Genève

Samedi 3 septembre 2016

Nom et prénom Domicile Marque et type Cyl. Ecurie

59 6 LEUBA Thibaud Le Brassus Citroën C2 1.6 16v 1587L1 2:30.65 2:42.51 1 2:30.65

61 126 MOSER Sascha Thun Honda Integra Type R 1797L4 2:31.01 2:34.54 2:31.01

62 140 FRIERI Attilio Ebikon Abarth 695 Biposto 2325L4 2:31.04 2:32.74 2:31.04

63 12 ANNEN Roland Bière Renault Clio 1998L1 2:31.08 2:39.49 1 2:31.08

64 35 BLANC Claude-Alain Montricher Mitsubishi Lancer Evo 3396L1 2:31.12 2:34.99 2:31.12

65 147 HUMBLOT Maxime F-Thoiry Mini Cooper S 2720L4 2:31.20 2:41.59 1 2:31.20

66 88 HEHLEN Yoann Romanel s/Lausanne Ford Sierra Cosworth 4x4 3388L2 2:31.24 2:31.24 2:41.64 1

67 5 BIANCO Roberto Vessy Renault Twingo RS 1600L1 2:31.33 2:40.00 1 2:31.33

68 128 DURUSSEL Dylan Payerne Peugeot 206 GTI 1997L4 2:31.87 2:40.14 1 2:31.87

69 99 BRUNNER Patrice St-Cierges VW Golf GTI 1781 ALL-IN Racing TeamL3 2:32.22 2:50.21 2 2:32.22

70 10 MENTHONNEX Lucie Bougy-Villars Renault Clio RS 1998 Ec. La MeuteL1 2:32.53 2:33.43 2:32.53

71 11 SANTERRE Gaël F - Abondance Renault Clio RS 1998L4 2:32.94 2:35.36 2:32.94

72 62 DETHIOLLAZ Pascal Avully Renault Clio Ragnotti 1998L2 2:32.99 1 2:37.19 1 2:32.99 1

73 4 BLONDEL Francis Vessy Citroën Saxo VTS 1587 Ec. La MeuteL1 2:33.04 2:33.04 2:42.40

74 31 ROCHAT Rémy Le Solliat Audi S1 Sportback 3397L1 2:33.63 1 2:33.63 1 DNS

75 73 CIMINO Sergio F-Crozet VW Golf GTI 3027L4 2:34.05 DSQ 2:34.05

76 123 CORBEX Laetitia Bellevue Peugeot 106 GTi 1587 Ec. La MeuteL4 2:34.72 2:36.67 2:34.72

77 75 GURY Léo Saignelégier Opel Corsa OPC 2720L2 2:36.60 2:36.60 2:42.38 1

78 26 TOGNET-BRUCHET Rémi Saint-Livres Citroën DS3 Racing 2715L1 2:36.72 2:36.72 2:38.36

79 141 KASPER Paul Hergiswil Abarth 695 Biposto 2325L4 2:37.12 1 2:57.82 3 2:37.12 1

80 56 ARNOLD Valentin Aïre VW Golf GTI 1780 Ec. La MeuteL2 2:37.97 2:37.97 2:46.71 1

81 60 CHERBUIN Rachelle Sâles Renault Clio 1998L2 2:38.35 3:05.85 3 2:38.35

82 145 REYMOND Steve Gimel Toyota Yaris 1.5 TS Turbo 2545L4 2:38.39 DSQ 2:38.39

83 59 DEPRAZ Christian Denges Mitsubishi Eclipse 1996 Ec. PerformanceL2 2:39.30 DSQ 2:39.30

84 122 CHABLOZ Sarah Bogis-Bossey Peugeot 106 GTi 1587 Ec. Du NordL4 2:39.56 2:40.51 2:39.56

85 149 GOLAY Christophe Soral BMW Z4 Coupé 2996L4 2:39.90 2:40.69 2:39.90

86 38 LACHENAL Célimène Arzier Jaguar F-Pace 5091 Ec. La MeuteL1 2:40.78 DSQ 2:40.78

87 109 SEMONIN Jean-Pierre F-Bellegarde Valserine Ford Sierra RS Cosworth 3390L4 2:41.41 1 2:51.48 2 2:41.41 1

88 46 GANTY Pierre-Louis Vérossaz Daihatsu Sirion 1.5 ST 1495L2 2:41.72 2:44.39 2:41.72

89 22 CORBEX Serge Versoix Peugeot 208 GTI 2716 Ec. La MeuteL1 2:41.88 2:41.88 DSQ

90 45 MULLER Stefan Ebikon Mini Countryman 1598L2 2:47.10 1 DSQ 2:47.10 1
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Rg. No
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Nom et prénom Domicile Marque et type Cyl. Ecurie

91 16 FEUZ Laurent Epesses Renault Clio RS 1998 Ec. Fun RacingL1 2:47.17 1 DSQ 1 2:47.17 1

92 2 DOS Santos Ivo Carouge Ford Ka 1242L1 2:49.04 1 2:49.04 1 DNF

93 54 LAMOUDRU Sandrine Grattavache Renault Clio Sport 1998 Ec. Fun RacingL2 2:50.79 2:50.79 3:08.71 2

94 55 PILLER Valérie Attalens Peugeot 206 GTI 1997 Ec. Fun RacingL2 2:55.46 DSQ 2:55.46

134 WEGMULLER Hansjürg Diessbach b.Büren Lotus Elise MK2 1796L4 NC DSQ 1 DSQ

47 SCHWARZ Mike Cossonay Honda Civic 1595 Ec. PerformanceL2 NC DSQ 2 DSQ 4

21 ARNOLD Claude Aïre Mazda RX8 2616 Ec. La MeuteL1 NC DSQ 1 DSQ

74 FAHRNY Marc André Rances Mini Cooper S 2717L2 NC DNF DNS

89 FRÖHLICH Bastian Meyrin Subaru Impreza GT 3389L2 NC DNF DNS
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